



Identificatie

Merk/Logo	-
Land van oorsprong	Belgie
Gedeclareerd nettogewicht	4,2 kg
Intrastatcode	19059070
EAN-code omverpakking (TU)	5420047403674
Bewaartemperatuur	Max. -18°C °C
Streefhoudbaarheid	121 Dagen
Minimum houdbaarheid	30 Dagen

Tips & Weetjes

Chocolade – Karamel met gezouten boter .

De glaasjes uit de diepvries halen en gedurende 6u laten ontdooien in de koelkast.

Samenstelling

Ingrediënten (cfr EU1169/2011)

Ingrediënten: room (room, stabilisator: E407), zwarte chocolade 21% (cacaopasta, suiker, emulgator: E322 (SOJA), natuurlijk vanille aroma), karamel crème uit isigny met gezouten boter en zout uit guérande 11% (suiker, glucosestroop, water, room uit isigny a.o.p. 8%, volle melkpoeder, gezouten boter uit isigny 4.5%, tarwevezels, zout uit guérande 0.6%, natuurlijk vanille aroma (MELK)), eiwitten (Elwit, stabilisator: E412, E415), suiker, mini chocoladekrullen (suiker, cacaopasta, cacaoboter, emulgator: E322 (SOJA), natuurlijk vanille aroma), Elgeel. mogelijke sporen van HAZELNOTEN, TARWE, AMANDELEN, WALNOTEN, SESAM, pistache.

Allergenen

**Aanwezig
Sporen**

Soja, Eieren, Melk, Lactose
Gluten algemeen, Noten, Sesamzaad

Voedingswaarden

Energiewaarde	Ongeveer 351 kcal
Energiewaarde (kjoule)	Ongeveer 1461 kjoule
Vetgehalte	Ongeveer 25 g
waarvan Verzadigde vetten	Ongeveer 15 g
Koolhydraten	Ongeveer 27 g
waarvan Suikers	Ongeveer 24 g
Eiwitten	Ongeveer 4,1 g
Zout	Ongeveer 0,15 g
Vezels	Ongeveer 4,5 g

De producent garandeert dat zijn producten geëtiketteerd zijn volgens verordening EG1169/2011.
Ja

De producent garandeert dat het product voldoet aan de verordening EG n° 1935/2004 & EU n° 10/2011 inzake materialen en voorwerpen bestemd om met levensmiddelen in contact te komen.
Ja

De producent verklaart dat zijn producten geen ingrediënt(en) bevat dat (die) onderworpen werden aan bestraling.

Ja

De producent verklaart dat zijn producten geen ingrediënt(en) bevat dat (die) GGO's bevat(ten).

Ja

Claims

Bio Neen